EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 043/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO CARLOS CLAUDINO DACRUZ 566.***.839-68 14.282.930-4 116513 MANDIRITUBA

2 ANTONIO MAXIMO DA SILVA 083.***.369-68 14.180.704-8 113435 JACAREZINHO

3 ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES DO BAIRRO

FAZENDINHA

05.***.396/001-49 14.179.100-1 114940 BOA VENTURA DO

SÃO ROQUE

4 DIMARERI ADMINISTRADORA DE BEM E

PARTICIPAÇÕES - DDI

09.***.777/0001-28 14.890.055-8 119524 MARINGÁ

5 FRIGORIFICO PEROLA DO NORTE LTDA  81.***.714/0001-69 14.842.245-1 118423 SANTO ANTONIO DA

PLATINA

6 IRMÃOS PANDOLFI 79.***.140/0001-29 7.927.820-3 101579 PITANGA

7 JOÃO CESAR BONIRCKI 018.***.579-90 14.313.188-2 117001 CURITIBA

8 JOÃO CESAR BONIRCKI 018.***.579-90 14.313.198-0 117040 TIJUCAS DO SUL

9 JOVANE STRONA 057.***.079-95 14.184.027-4 115196 RIO AZUL

10 JOVANE STRONA 057.***.079-95 14.184.059-2 115184 RIO AZUL

11 JUCELIO JOSÉ SILVEIRA 008.***.349-39 14.640.543-6 116407 UNIÃO DA VITÓRIA

12 JUNIOR PEREIRA DE ALMEIDA 086.***.939-23 14.583.140-7 116011 TOLEDO

13 LINDA SCHROEDER GROSSL 438.***.729-00 7.927.838-6 101581 PITANGA

 14 LUCIA REGINA DE OLIVEIRA 053.***.959-90 14.283.527-4 112280 MALLET

15 LUIZ APARECIDO DA SILVA 074.***.489-16 14.764.441-8 117431 QUERÊNCIA DO

NORTE

16 MATIAS CLAUDIO SCHROEDER 243.***.739-15 7.927.839-4 101580 PITANGA

17 NERI SERGIO BITTARELLO 587.***.679-72 14.387.549-0 116476 GUARAPUAVA

18 NESTOR HLATIKI 396.***.309-49 14.157.494-9 114639 IRATI

19 PLINIO DE OLIVEIRA NOBREGA NETO 317.***.638-30 14.166.463-8 113433 JACAREZINHO

20 ROBERTO DIAS BARBOSA 004.***.629-65 14.166.481-6 113431 JACAREZINHO

21 ROMAR MARCONDES LOUBAQUE 068.***.109-66 14.368.804-6 117619 CAMPINA GRANDE

DO SUL

22 SIDINEI APARECIDO DA SILVA  127.***.828-79 14.157.411-6 113427 JACAREZINHO

23 VALDIR LUIS GROSSL 421.***.769-20 7.927.837-8 101582 PITANGA

24 VALTER LUIZ OLIVEIRA 072.***.169-00 14.186.992-2 116422 RIO AZUL

Curitiba, 13 de abril de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI